
保護者の皆様 

                                                      令和３年４月２６日 

                                                       小野小学校長  

 

 

春季大運動会について 

 

保護者の皆様には、新型コロナウイルス感染症防止のための取組にご理解・ご協力

をいただき、感謝いたします。 

  さて、兵庫県において緊急事態宣言が発出されました。５月２２日（土）の運動会実

施に向けて、連休明けより練習を開始する予定でしたが、新型コロナウイルス感染症の

広がりに伴い、安全と健康を考慮し、やむを得ず春季大運動会を中止することとしまし

た。 

開催を楽しみにお待ちいただいていた保護者の皆様には、残念なお知らせとなりま

すが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１  開催の可否 

   ５月 22日（土）の運動会は、中止といたします。 

   ※新型コロナウイルス感染の状況を見ながら、２学期以降で日程、実施方法を検 

討する予定です。 

 

２  振替休業日について 

   5 月 22日（土）は 休み 

   5 月 24日（月）は平常授業：給食あり 


